Número

887/2017-PR

  Folha   De

1 2

  Entrada em Vigor

O Vice-Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de

suas atribuições e da competência que lhe foi delegada

pela Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar o item 2.0 da Portaria nº 767/2016-PR, de 26.07.2016, que institui o Grupo de Trabalho para

atualizar e ajustar os formulários e termos utilizados na prestação de serviço pelas Coleções

Biológicas da Fiocruz e nomear os membros deste GT Formulários.

2.0 - OBJETIVO

MEMBROS:

Verônica Viana Vieira - Coordenadora (IOC)

Manuela da Silva - Coordenadora substituta (VPPCB)

Aline Christine de Morais Santos (GESTEC)

Ana Tereza Gomes Guerrero (Fiocruz-MS)

Carlos Roberto Sobrinho do Nascimento (INCQS)

Caroline Perez Ghirardelli (VPPCB)

Catia Aparecida Chaia de Miranda (INCQS)

Cristiane Lafetá (IRR)

Daniel Bartha (GESTEC)

Hugo Guimarães (IOC)

Marcelo Neto Galvão (Farmanguinhos)

Rosane Maria Temporal (IOC)

Teresa Fernandes Silva do Nascimento (IOC)

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  28/06/2017

* CONFERE COM O ORIGINAL.

  Número

887/2017-PR

  Folha   De

2 2

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de sua publicação.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  28/06/2017

* CONFERE COM O ORIGINAL.